
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawiezmiany zarządzenia nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 z ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 

Burmistrz Gminy Rymanów 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wykreśla się w Zarządzeniu nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki  zapis § 1 
ust. 1 pkt. 9) i 10) 

§ 2. Dodaje się w Zarządzeniu nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki  w § 1 w ust. 1 po 
pkt. 13), nowy pkt 14) w brzmieniu: „14) Pani Małgorzacie Ziajce – Dyrektorowi Zespołu Żłobków Gminy 
Rymanów”. 

§ 3. Wykonanie powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej Gminy Rymanów 

§ 4. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa  do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki 
pozostają niezmienione. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37398840-3841-46AF-8C59-FD50D180B67A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-04T09:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




